
 
 

UCHWAŁA NR 494/2025 
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2025 roku 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2025. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 1 i 2 Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na 
rok 2025 Nr IX/82/2024 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 19 grudnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 
2024 poz. 8631), Zarząd Powiatu Myślenickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2025, jak poniżej: 

Pozycja Zmiana 
[1] Dochody -148 510,00  
  [2.1] Dochody majątkowe (Dm) -148 510,00  
[2] Wydatki -148 510,00  
  [2.1] Wydatki bieżące (Wb) -349 518,95  
  [2.2] Wydatki majątkowe (Wm) 201 008,95  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2025 Nr IX/82/2024 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 19 grudnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2024 poz. 8631) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2025) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Na podstawie Uchwały 481/2025 Zarządu Powiatu Myślenickiego z dnia 30 maja 2025 r. dokonuje się 
zmian w § 7 Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2025 Nr IX/82/2024 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 19 grudnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2024 poz. 8631): zestawienie - wydatki 
na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 3925



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3925



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 494/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 11 czerwca 2025 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 
bieżące razem: 0,00 0,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

majątkowe 
600  Transport i łączność -148 510,00 0,00 

 6430 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 

-148 510,00 0,00 

majątkowe razem: -148 510,00 0,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

        
Ogółem: -148 510,00 0,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

  

  

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3925



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 494/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 11 czerwca 2025 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025 

Dział Rozdział Treść Zmiana 
600  Transport i łączność -148 510,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -148 510,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

-148 510,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 
 80115 Technika 354 018,95 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

354 018,95 

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

-354 018,95 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań -354 018,95 

852  Pomoc społeczna 0,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 0,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 4 500,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

-4 500,00 

     
Razem: -148 510,00 

  w tym:  
Wydatki bieżące -349 518,95 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
-349 518,95 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
Z tego: z 

tego: 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; -349 518,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3925



dotacje na zadania bieżące 0,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 
obsługa długu 0,00 

Wydatki 
majątkowe 201 008,95 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 201 008,95 

w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 0,00 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 

z 
tego: 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3925



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 494/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 11 czerwca 2025 r. 

Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2025 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Zmiana 

600   Transport i łączność - 148 510,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Realizacja zadań drogowych w ramach Programu 
Inicjatywy Samorządowe 318 156,10 

   

WPF Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 
K1685 Pcim-Tokarnia-Jordanów w km 7+250 z drogą 
powiatową nr K1922 Tokarnia - Więciórka - 
Trzebunia i drogą gminną nr K540395 na małe rondo 
w miejscowości Tokarnia, Powiat Myślenicki 

- 318 156,10 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 148 510,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 148 510,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowo - budowlanej w 
ramach zadania: Stabilizacja osuwiska nr 17805 wraz 
z odbudową drogi powiatowej nr K1948 Siepraw - 
Zakliczyn - Brzączowice w km 3+050 - 3+100 w m. 
Siepraw, gmina Siepraw, powiat myślenicki 

- 148 510,00 

801   Oświata i wychowanie 354 018,95 
 80115  Technika 354 018,95 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 018,95 

   Modernizacja auli szkolnej w budynku głównym 
Zespołu Szkół w Dobczycach 354 018,95 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
dla budowy sali gimnastycznej z zapleczem socjalnym 
przy budynku  Zespołu Szkół im. ks. Józefa Tischnera 
w Dobczycach 

- 113 000,00 

   

WPF-Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla budowy hali sportowej z zapleczem 
socjalnym w Zespole Szkół im. ks. Józefa Tischnera w 
Dobczycach 

113 000,00 

852   Pomoc społeczna - 4 500,00 
 85202  Domy pomocy społecznej - 4 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 4 500,00 

   Zakup pralnico-wirówki Domu Pomocy Społecznej w 
Harbutowicach - 4 500,00 

   
Razem 201 008,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3925



  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3925



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 494/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 11 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Ustawy o finansach publicznych na rok 2025 

Zmiana 

Dział Rozdzia
ł Nazwa zadania Wartość 

zadania w 
złotych 

Udział 
własny 

Powiatu 

Budżet 
Państwa 

Fundusze 
Europejsk

ie dla 
Małopolsk

i 2021-
2027 

  OGÓŁEM -1 461 210,55 -1 461 
210,55 0,00 0,00 

600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
K1928 Myślenice - Wiśniowa 
wraz z przebudową 
skrzyżowania z drogą powiatową 
nr K1933 Osieczany - 
Trzemeśnia - Zasań na rondo w 
miejscowości Osieczany i 
Droginia - wydatki majątkowe 

-1 461 210,55 -1 461 
210,55 0,00 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3925


	UCHWAŁA NR 494/2025 ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025
	Załącznik 3 - Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2025
	Załącznik 4 - Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych na rok 2025

		2025-06-25T12:47:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




